关于2011届毕业生毕业前课程补考及顶岗实习材料上报的通知
一、关于2011届毕业生毕业前课程补考安排

经研究决定，毕业生最后一次毕业补考安排在2011年4月23日进行，上午两场（上午8：30开始），下午两场（1：30开始）。望同学们做好复习准备工作，准时到校参加补考。具体参加补考学生名单及科目详见各系部所属辅导员及班主任处。
参加课程设计、专业实训、毕业设计、综合实验等实训类科目补考的同学，不参加4月23日的理论课程补考，但须在4月23日前上交根据科目有关要求的相关实训材料，作为补考成绩批改的依据。
二、关于上交顶岗实习调查表及总结的要求

根据学院的有关文件精神要求，经领导研究决定，所有顶岗实习的学生必须在4月30日之前将自己的顶岗实习表现鉴定表、顶岗实习总结、顶岗实习调查表交到各自的辅导员或班主任处。材料收齐后学院将组织专业教师对顶岗实习总结进行批改。不能按期上交、材料上交不全或总结不符合要求者，不具备毕业资格。
河南化工职业学院

                                  2011．3．29
附件：

附件1. 河南化工职业学院学生顶岗实习总结
附件2. 河南化工职业学院学生顶岗实习表现鉴定表
附件3. 河南化工职业学院学生顶岗实习调查表
附件1
河南化工职业学院学生顶岗实习总结
	姓名

	顶岗实习
企业

	起止时间

	系部

	专   业

	班  级

	是否与企业签定

就业协议

	顶岗实习的

自我评价
	    分

	学生顶岗实习总结

注：可补加纸张

附件2
河南化工职业学院学生顶岗实习表现鉴定表

	姓名

	顶岗实习企业

	起止时间

	系部

	专   业

	班  级

	是否与企业签定

就业协议

	顶岗实习的

自我评价
	分

	评价主体
	项目名称
	要素

序号
	平 分 标 准
	分值
	赋分

	企

业

评

价

	职业道德
	1
	遵守实习单位劳动纪律和规章制度；遵守学院有关实习学生的管理制度
	10

	2
	热爱本职工作，实习态度端正服从工作安排，工作责任心强
	10

	3
	虚心学习，尊敬师傅员工
	5

	4
	谈吐文明，仪表端庄

有良好的行为习惯
	5

	职业能力
	5
	学以致用，能够把学习的知识较好的运用于实践中去
	10

	6
	能够胜任工作，按时完成所分配的工作
	15

	7
	综合实训项目优良
	15

	8
	认真钻研，不断提高职业技术能力
	10

	企业评价总分
	80

	指导教师签名

	企业实习负责人意见：
                        签名（盖章）

	学

院
评

价
	实习作业
	1
	顶岗实习承诺履行情况
	5

	2
	顶岗实习的学习笔记
	10

	3
	完成不少于2000字的实习总结

和心得体会
	5

	学院评价总分
	20

	学院实习指导教师签名

	顶岗实习总成绩
	100

说明：90—100分为优秀，80—89分为良好，70—79分为中等，60—69分为及格，60分以下为不及格。
附件3
河南化工职业学院学生顶岗实习调查表

	实习企业

	企业所在地

	企业性质

	企业职工数

	年接纳我院顶
岗实习人数
	     人
	实习学生工资
	    元

	企业人力
需求状况
	专业
	高职毕业生
	人
	中职毕业生
	人

	专业
	 高职毕业生
	人
	中职毕业生
	人

	专业
	 高职毕业生
	人
	中职毕业生
	人

	专业
	高职毕业生
	人
	中职毕业生
	人

	专业
	高职毕业生
	人
	中职毕业生
	人

	工作优秀学生数
	人
	工作称职学生数
	人
	工作不称职学生数
	人

	工作优秀学生比例﹪
	人
	工作称职学生比例﹪
	人
	工作不称职学生比例﹪
	人

	实习学生

的主要优点

	单位公章

年  月   日

	实习学生

的主要缺点

	培养建议